

PENGUMUMAN TENDER UMUM PENGADAAN KEMASAN BERAS MEDIUM SPHP 5 KG TAHUN 2025

Perum BULOG akan melaksanakan Tender Umum, dengan ketentuan sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Kemasan Beras Medium SPHP 5 Kg Tahun 2025

Lokasi pengadaan : Kantor Pusat Perum BULOG

Nilai total HPS : **Rp105.626.290.994,00** (sudah termasuk PPN) Sumber pendanaan : Anggaran Perum BULOG Tahun Anggaran 2025

2. Persyaratan Peserta

- a. Perusahaan berbentuk badan hukum dan/atau badan usaha yang didirikan berdasarkan peraturan perundang-undangan;
- b. Terdaftar sebagai rekanan Perum BULOG pada aplikasi *e-Procurement* Perum BULOG https://eproc.bulog.co.id/ atau tervalidasi rekanan Perum BULOG;
- c. Mempunyai Akta Notaris mengenai Pendirian Perusahaan serta perubahan-perubahannya termasuk pengesahan dari Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia atau lembaga/instansi yang berwenang;
- d. Mempunyai Surat Izin Usaha Perdagangan (SIUP) atau Surat Ijin Usaha sejenis lainnya;
- e. Mempunyai Surat Izin Usaha Industri (SIUI) atau Surat Ijin Usaha sejenis lainnya;
- f. Mempunyai Tanda Daftar Perusahaan (TDP) atau Nomor Induk Berusaha (NIB);
- g. Mempunyai NPWP dan Surat Pengukuhan Pengusaha Kena Pajak (SPPKP);
- Telah memenuhi kewajiban pajak tahun terakhir dan mempunyai Bukti Lapor SPT Tahun Terakhir (2023);
- Mempunyai rekening koran bulan Januari, Februari dan Maret 2025;
- j. Peserta harus memiliki Laporan Keuangan Tahun 2023 Audited/Unaudited (minimal melampirkan Neraca dan Laba Rugi Tahun 2023 yang ditandatangani oleh Direktur);
- k. Peserta harus memiliki Laporan Keuangan Tahun 2024 Audited/Unaudited (minimal melampirkan Neraca dan Laba Rugi Tahun 2024 yang ditandatangani oleh Direktur);
- I. Mempunyai Surat Keterangan Domisili atau Izin Lokasi atau Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang (KKPR) dari instansi yang berwenang;
- m. Mempunyai Bukti Perikatan Pengalaman Pekerjaan Sejenis 5 tahun terakhir dan BAST pekerjaan.

3. Pendaftaran Tender

Dilakukan melalui website https://eproc.bulog.co.id/ dengan jadwal sebagai berikut :

No	Kegiatan	Tanggal dan Waktu
a.	Pendaftaran Tender	11 April 2025, 10.00 WIB s.d 16 April 2025, 15.00 WIB
b.	Download Dokumen Pemilihan	11 April 2025, 15.00 WIB s.d 16 April 2025, 17.00 WIB
C.	Aanwijzing	16 April 2025, 15.00 WIB s.d Selesai

 Keterangan lebih lanjut dapat menghubungi Divisi Pengadaan Barang dan Jasa melalui whatsapp center Divisi Pengadaan Barang dan Jasa Perum BULOG: +62 852-8390-0199, email: divisi.barjas@bulog.co.id

Jakarta, 11 April 2025

Perusahaan Umum (Perum) BULOG

Divisi Pengadaan Barang dan Jasa